



Warszawa, 26 września 2013

Szanowni Państwo,

Rozpoczęła się **14. edycja programu edukacyjnego Renault „Bezpieczeństwo i mobilność dla wszystkich”**. Jest to jedna z najstarszych i największych inicjatyw dla dzieci na świecie, na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz ekologicznego przemieszczania. Akcję wspierają **Ministerstwo Edukacji Narodowej, Rzecznik Praw Dziecka, Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, Komenda Główna Policji** oraz Instytut Transportu Samochodowego.

W ramach programu, firma Renault Polska **ufunduje** zainteresowanym szkołom **pakiety edukacyjne „Droga i Ja”**, które są unikatowym narzędziem dydaktycznym dla nauczycieli i uczniów – służącym **edukacji w dziedzinie bezpieczeństwa i ekologicznego poruszania się w ruchu drogowym**. Na potrzeby tegorocznej edycji przygotowano **8400 bezpłatnych pakietów!**

Każdy zestaw składa się z **24 bogato ilustrowanych ćwiczeń, testów i dyplomów dla uczniów, kart dydaktycznych dla nauczyciela oraz plakatu edukacyjnego**. Materiały zostały podzielone na **dwie grupy wiekowe – 6-9 i 10-12 lat**, a ich zawartość na dwie części tematyczne – „Bezpieczeństwo dla wszystkich” i „Mobilność dla wszystkich”.

Aby **otrzymać bezpłatny zestaw edukacyjny „Droga i Ja”**, wystarczy do **20 października 2013 wypełnić i wysłać formularz zgłoszeniowy**, umieszczony na stronie internetowej programu www.bezpieczenstwo.renault.pl. Pakiety zostaną przyznane szkołom według kolejności nadsyłanych zgłoszeń, aż do wyczerpania się puli i zostaną wysłane na koszt Renault Polska.

Zestawy powstały przy udziale międzynarodowych ekspertów i zostały zaadoptowane do polskich warunków dzięki pomocy merytorycznej ekspertów i przedstawicieli instytucji patronackich z Komendy Głównej Policji i Instytutu Transportu Samochodowego.

Program edukacyjny Renault „Bezpieczeństwo i mobilność dla wszystkich” jest w całości opracowany i finansowany przez koncern Renault. W ciągu 13 lat jego funkcjonowania, do szkół podstawowych trafiło już prawie 19 000 pakietów, z których skorzystało przeszło **804 500 uczniów z 3750 szkół podstawowych w Polsce**.

Będziemy wdzięczni za przekazanie tej informacji szkołom podstawowym z Państwa regionu.
Zachęcamy je do nadsyłania zgłoszeń po pakiety „Droga i Ja”.

Z wyrazami szacunku,
Agata Szczech

Dyrektor Public Relations
Renault Polska Sp. z o.o.